

ROMANEIO 3996

Pág.: 1 / 1

Emissão: 05/05/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **185 - PASTELARIA PAULISTA** Nome Fantasia: **PASTELARIA PAULISTA**
Endereço....: **R VISCONDE DE TAUNAY, 104**
Cidade.....: **SAO BENTO DO SUL** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 3633-5575**
CEP.....: **89280-172** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **08.974.829/0001-05** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 30,90	R\$ 185,40
117	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	PT	R\$ 37,90	R\$ 151,60
7896557200313	REQUEIJÃO CREMOSO COM AMIDO EM BISNAGA 1,8KG BUFALO (BUFALO)	1	BS	R\$ 13,90	R\$ 13,90
7898541230931	LINGUIÇA CALABRESA INTEIRA 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	PT	R\$ 22,50	R\$ 45,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 28,00	R\$ 56,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **15,000**
Data Pagto: **05/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 451,90**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 3996

Pág.: 1 / 1

Emissão: 05/05/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **185 - PASTELARIA PAULISTA** Nome Fantasia: **PASTELARIA PAULISTA**
Endereço....: **R VISCONDE DE TAUNAY, 104**
Cidade.....: **SAO BENTO DO SUL** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 3633-5575**
CEP.....: **89280-172** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **08.974.829/0001-05** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 30,90	R\$ 185,40
117	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	PT	R\$ 37,90	R\$ 151,60
7896557200313	REQUEIJÃO CREMOSO COM AMIDO EM BISNAGA 1,8KG BUFALO (BUFALO)	1	BS	R\$ 13,90	R\$ 13,90
7898541230931	LINGUIÇA CALABRESA INTEIRA 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	PT	R\$ 22,50	R\$ 45,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 28,00	R\$ 56,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **15,000**
Data Pagto: **05/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 451,90**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: